- 1 -

2019年 11月８日
各  位

会社名    川 西 倉 庫 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長 若松 康裕

（コード番号 9322 東証第 1部）
問合せ先   経 理 部長  池 側  栄 治

（TEL078-671-7931）

「2020年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

当社が 2019年 11月８日に開示した「2020年３月期 第２四半期決算短信〔日本基
準〕（連結）」につきまして、一部記載の誤りがありましたので下記のとおり訂正いたしま
す。

記

１．訂正箇所
  決算短信１枚目サマリー情報

２．訂正内容（下線＿は訂正箇所を示しております。）

 【訂正前】
  配当支払開始予定日  －

 【訂正後】
  配当支払開始予定日  2019年 12月６日

３．訂正の理由
  決算発表後に、当該箇所につき記載に誤りがあることが判明したため、当該箇所の訂正
を行うものであります。

以 上